ПРОТОКОЛ № 208
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 12.07.2010
Дата размещения на официальном сайте: 12.07.2010
	Заказчик
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, 352117, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Ленина, 21, тел.8(86196)91-6-51.

Комиссия в составе:

Заместитель председателя:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 208)

	Дата назначения: 28.06.2010
	Дата продления: 06.07.2010
	Дата закрытия: 09.07.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Оценка объектов муниципальной собственности
	Оценка объектов муниципальной собственности
	шт
	21.00
	32779.32

Срок поставки:  Согласно муниципального контракта
Место поставки: Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул.Ленина, 21.
Условия поставки товара: На месте у исполнителя.
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет, оплата в течение 20 рабочих дней с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг
Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта –  32779.32 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№ п/п
	Поставщик
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание предлагаемой продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1/1
	ООО «Экспертный дом»
	Оценка объектов муниципальной собственности
	 Оценка объектов  муниципальной собственности Отчеты об оценке рыночной стоимости в печатном виде в соотве6тсвии с законодательством РФ, Федеральному закону от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности». Федеральным стандартам оценки ФСО №1, ФСО №2, ФСО №3)
	шт.
	21
	760,00
	15960,00
	05.07.2010 16:00:00

	1/2
	ЗАО
«Управление активами»
	Оценка объектов муниципальной собственности
	Оценка объектов муниципальной собственности
	шт.
	21
	1200,00
	25200,00
	09.07.2010
13:19:00

и РЕШИЛА:

определить победителем:

	№ позиции
	Поставщик
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу (руб.)
	Цена контракта (руб.)

	1
	ООО «Экспертный дом»
	шт.
	21.00
	760,00
	15960,00

Основания для определения победителя:
Позиция № 1                                                                                                                                               Победитель по позиции № 1 – ООО «Экспертный дом» (ИНН 2308141167) основание: Победитель определен как соответствующий требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем по позиции № 1  – отсутствует.
Не рассматривать и отклонить котировочную заявку участника размещения заказа, не подтвердившего статус субъекта малого предпринимательства  (ч.4 ст.15  федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ)  - ЗАО «Управление активами».
Подписи:

Заместитель председателя:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________